
３６８３ ０３０Ａ ラジエータ RADIATOR 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0301 000 ﾗｼﾞｴｰﾀ RADIATOR 1
2 3683 0303 000 ﾎｰｽ HOSE 1
3 3683 0304 000 ﾎｰｽ HOSE 1 1G996-72851
4 0050 1100 360 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 4 φ36
5 3676 0344 000 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ RESERVE TANK 1 PL651-72081
6 3683 0305 200 ﾎｰｽ HOSE 1
7 3683 0305 300 ﾎｰｽ HOSE 1 Φ5×7
8 3527 5055 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1
9 3683 0307 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8×16(4T)
11 3683 0314 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1G698-74121
12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6
13 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16(7T)
14 0350 0140 618 PW WASHER 8 6×18×1.6
15 3683 0316 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
16 3683 0317 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 3683 0321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
18 3683 0323 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
19 3661 0051 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 2 15111-72181
20 3661 0052 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 2 15111-72191
21 3661 0053 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 15108-72383
22 3661 0054 000 ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4 15111-72202
23 0521 0110 000 Rﾋﾟﾝ R PIN 2 10
24 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×12(7T)
25 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1
26 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80

S160                                          －4－                 07/09/04 


	MENU BACK: 


